
UCHWAŁA NR XXX/189/14
RADY GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. t.j., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211,art.212,art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013.885.t.j.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 39.022,61 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 39.022,61 zł , zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10.418.055,46 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.370.740,88 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 2.047.314,58 zł,

- po stronie wydatków 11.802.233,48 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.370.542,91 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.431.690,57 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.384.178,02 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 1.082.421,00 zł i nadwyżką w wysokości 301.757,02 zł.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 1.980.599,02 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
Nur w kwocie 596.421,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 82.225,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 227 800,00 600,00

Dostarczanie wody 227 800,00 600,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 600,00

600 Transport i łączność 181 923,00 - 29 884,00

Drogi publiczne gminne 152 941,00 - 29 884,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 152 941,00 - 29 884,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 314,54 9 120,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 314,54 9 120,88

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 600,00 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 187,88

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 5 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 613,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,00

750 Administracja publiczna 297 648,00 34 030,00

Urzędy wojewódzkie 38 398,00 10,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 0,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 259 250,00 34 020,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 259 250,00 34 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2 062 442,40 - 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 767 997,60 - 4 150,00

0310 Podatek od nieruchomości 103 000,00 - 4 660,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/189/14 Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2014 roku

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

Rozdział Po zmianie
228 400,00

40002 228 400,00

600,00

152 039,00

60016 123 057,00

123 057,00

123 435,42

70005 123 435,42

3 400,00

187,88

55 500,00

2 613,00

20,00

331 678,00

75011 38 408,00

10,00

75023 293 270,00

20,00

293 250,00

2 058 442,40

75616 763 847,60

98 340,00

500,00

2

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 2



0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 030,00 150,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 298 621,29 - 25 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 399,00 174 472,29

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 73 194,95

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 12 916,76

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 75 106,49

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 13 254,09

Pozostała działalność 229 272,29 - 199 472,29

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 81 692,98 - 77 612,98

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 218,73 - 8 498,73

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 120 688,46 - 95 688,46

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 17 672,12 - 17 672,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 789 784,00 - 18 799,09

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 786 784,00 - 34 000,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 786 784,00 - 34 000,00

Gospodarka odpadami 0,00 13 500,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 13 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 1 700,91

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 700,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 398,00 - 5 090,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 398,00 - 5 090,40

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 5 090,40 - 5 090,40

10 457 078,07 - 39 022,61

10,00

75618 45 180,00

150,00

273 621,29

80103 234 871,29

73 194,95

12 916,76

75 106,49

13 254,09

80195 29 800,00

4 080,00

720,00

25 000,00

0,00

1 770 984,91

90001 1 752 784,00

1 752 784,00

90002 13 500,00

13 500,00

90019 4 700,91

4 700,91

92109 61 307,60

0,00

61 307,60

Razem: 10 418 055,46

3

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 577 986,84 - 60 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 314 550,00 - 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00

600 Transport i łączność 669 084,42 - 80 545,42

Drogi publiczne gminne 635 102,42 - 80 545,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 941,00 - 29 884,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 661,42 - 60 661,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 620,00 60 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 620,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 1 408 860,16 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 229 127,16 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 457,16 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 628 585,17 55 219,30

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 674,58 212 472,29

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 73 194,95

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 916,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 106,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 254,09

Pozostała działalność 300 896,99 - 157 252,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 612,98 - 77 612,98

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 498,73 - 8 498,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 688,46 - 95 688,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 603,82 24 547,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 222 887,96 - 25 870,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 844 257,96 - 70 361,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 167,96 - 70 361,00

Gospodarka odpadami 149 000,00 44 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 44 491,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 200,49 - 7 826,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 200,49 - 7 826,49

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 090,40 - 5 090,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736,09 - 2 736,09

11 841 256,09 - 39 022,61Razem: 11 802 233,48

4

0,00

0,00

193 491,00

154 374,00

92109 82 374,00

90001 2 773 896,96

1 028 806,96

90002 193 491,00

3 197 017,96

0,00

25 000,00

57 151,00

47 254,09

80195 143 644,00

0,00

73 194,95

16 916,76

75 106,49

83 457,16

3 683 804,47

80103 368 146,87

110 000,00

1 428 860,16

75023 1 249 127,16

60 000,00

243 620,00

70005 243 620,00

60016 554 557,00

70 000,00

123 057,00

01010 254 550,00

0,00

588 539,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXX/189/14  Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie
517 986,84

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 86 000,00 - 60 000,00

01010 86 000,00 - 60 000,00

6050 60 000,00 - 60 000,00

60 000,00 - 60 000,00

6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

150 5 225,03 0,00

15011 5 225,03 0,00

6639 5 225,03 0,00

5 225,03 0,00

600 338 602,42 - 80 545,42

60016 333 602,42 - 80 545,42

6050 60 000,00 10 000,00

50 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00

6057 152 941,00 - 29 884,00

152 941,00 - 29 884,00

6059 120 661,42 - 60 661,42

120 661,42 - 60 661,42

60095 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 63 000,00 60 000,00

70005 63 000,00 60 000,00

6050 50 000,00 60 000,00

13 000,00 0,00

750 3 800,00 0,00

75023 3 800,00 0,00

6060 3 800,00 0,00

3 800,00 0,00

15 000,00 0,00

801 195 792,28 51 219,30

80101 38 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80103 0,00 122 360,58

6057 0,00 75 106,49

0,00 75 106,49

6059 0,00 47 254,09

0,00 47 254,09

80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

80195 153 292,28 - 71 141,28

6057 120 688,46 - 95 688,46

50 000,00 - 25 000,00

70 688,46 - 70 688,46

6059 32 603,82 24 547,18

14 931,70 42 219,30

17 672,12 - 17 672,12

854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00

900 2 820 257,96 - 70 361,00

90001 2 820 257,96 - 70 361,00

6057 1 721 090,00 0,00

39 340,00 0,00

1 681 750,00 0,00

6059 1 099 167,96 - 70 361,00

25 178,45 0,00

1 073 989,51 - 70 361,00

921 7 826,49 - 7 826,49

92109 7 826,49 - 7 826,49

6067 5 090,40 - 5 090,40

5 090,40 - 5 090,40

6069 2 736,09 - 2 736,09

2 736,09 - 2 736,09

3 539 204,18 - 107 513,61

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/189/14 Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2014 roku

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na rok 2014

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa studni w Ołowskich 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03

Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 225,03

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 5 225,03

Transport i łączność 258 057,00

Drogi publiczne gminne 253 057,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00

Modernizacja ulicy Miodowej 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 057,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 123 057,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 60 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 123 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Administracja publiczna 3 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00

Oświata i wychowanie 247 011,58

Zakup komputera 3 800,00

Szkoły podstawowe 38 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja dachu budynku Przedszkola 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 360,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 106,49

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 75 106,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 254,09

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 47 254,09

Gimnazja 4 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Pozostała działalność 82 151,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa bieżni 25 000,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 151,00

Budowa bieżni 57 151,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00

Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00

Zakup obieraczki 3 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 749 896,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 749 896,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 721 090,00

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 39 340,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 681 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 806,96

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 25 178,45

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 003 628,51

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

5

Wyposażenie Gminnego Ośrodka Kultury   w Nurze 0,00

Razem 3 431 690,57

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9921 596 421,00

6

2 500 000,00

3 398 178,02

Rozchody ogółem: 596 421,00

1 4

Przychody ogółem: 1 980 599,02

1 1 082 421,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXX/ 189/14 Rady Gminy Nur z dnia 17 czerwca  2014 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 6



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 5 225,03

921 92116 Biblioteka 72 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

72 000,00 10 225,03

82 225,03

7

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXX / 189  /14 Rady Gminy Nur z dnia  17 czerwca  2014 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2014 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie do zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

Dochody bieżące 

1. Dział 400 rozdział 40002- wprowadzono kwotę dochodów w wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 700 rozdział 70005- skorygowano kwoty dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 750 rozdział 75011 i 75023- skorygowano kwoty dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 756 rozdział 75616 i 75618 -  skorygowano kwoty dochodów do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

5. Dział 801 rozdział 80103- wprowadzono kwoty dotacji na realizację projektu „ Gmina Nur 
rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych”- przenosząc plan z rozdziału 80195. 

6. Dział 801 rozdział 80195 – zmniejszono plan dotacji o kwoty przeniesione do rozdziału 80103 
na realizacje projektu „ Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych”. 

7. Dział 900 rozdział 90002 – wprowadzono kwotę przewidywanej dotacji na zdjęcie i wywóz 
eternitu. 

8. Dział 900 rozdział 90019- skorygowano kwoty dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Dochody majątkowe 

1. Dział 600 rozdział 60016- zmniejszono kwotę przewidywanej dotacji na wykonanie parkingu 
w Nurze. 

2. Dział 801 rozdział 80103- wprowadzono kwoty dotacji na realizację programu „ Gmina Nur 
rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych”- przenosząc plan z rozdziału 80195. 

3. Dział 801 rozdział 80195 – zmniejszono plan dotacji o kwoty przeniesione do rozdziału 80103 
na realizację projektu „ Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych” oraz 
zmniejszono kwotę przewidywanej dotacji na budowę bieżni. 

4. Dział 900 rozdział 90001- zmniejszono kwotę dotacji do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

5. Dział 921 rozdział 92109- zmniejszono plan dochodów o kwotę przewidzianą na wyposażenie 
GOK w Nurze, dotacja jest zaplanowana w paragrafie 2007. 

Wydatki bieżące 

1. Dział 750 rozdział 75023 – zwiększono plan wydatków na oczyszczalnię przy Urzędzie Gminy. 
2. Dział 801 rozdział 80103- wprowadzono plan na realizację projektu „ Gmina Nur rozwija 

usługi edukacyjne dla najmłodszych”, środki przesunięto z rozdziału 80195. 
3. Dział 900 rozdział 90002- zwiększono plan wydatków na realizację projektu usunięcia 

eternitu  ( planowana dotacja 13 500 zł). 

Wydatki majątkowe 

1. Dział 010 rozdział 01010- zmniejszono plan wydatków w związku z rezygnacją z budowy 
studni  w Ołowskich. 

2. Dział 600 rozdział 60016- zmniejszono plan wydatków na parking w Nurze do wysokości 
wynikającej z podpisanych umów z wykonawcami, oraz zwiększono plan wydatków na ulicę 
Miodową. 

8 
 

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 8



3. Dział 700 rozdział 70005- zwiększono plan wydatków o kwotę 40 000 zł na modernizację 
budynku Ośrodek Zdrowia w Nurze oraz 20 000 zł na modernizacje budynku GOK. 

4. Dział 801 rozdział 80103 i 80195- przesunięto między rozdziałami plan wydatków na 
realizację projektu „ Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych”, plan 
zwiększono o 34 000 zł. 

5. Dział 801 rozdział 80195- zwiększono plan wydatków własnych na realizację projektu 
„Wykonanie bieżni sportowej wraz ze skocznią do skoku w dal przy Szkole Podstawowej          
i Publicznym Gimnazjum w Nurze”, zmniejszono plan wydatków z dotacji do wysokości 
wynikającej z podpisanej umowy. 

6. Dział 900 rozdział 90001- zmniejszono plan wydatków na realizację projektu” Rozwiązanie 
problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur”. 

7. Dział 921 rozdział 92109- zmniejszono plan wydatków  o kwotę przewidzianą na wyposażenie 
GOK w Nurze, dotacja jest zaplanowana w paragrafach 4217 i 4219. 

 

 

 

9 
 

Id: 0085F1E0-BF4D-4995-9FC2-66EC3AD881DD. Podpisany Strona 9


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



